

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Черлакская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	233	233	0	8	39	128	58	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	250	250	0	10	47	132	61	0	0	
из них женщин	210	210	0	8	35	114	53	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеслужбинный персонал и административно- хозяйственная часть																						
	Административно- хозяйственная часть																						
1	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

32	Медицинская сестра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Детский акушерско-гинекологический кабинет Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Кабинет врача-фтизиатра участкового	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Врач-фтизиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра участкового	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Стоматологический кабинет Врач-стоматолог-детский	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45	Процедурный кабинет Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Кабинет доверчивого приема Фельдшер (СП №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48	Фельдшер (детская консультация)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Кабинет неоплодотворенной медицинской помощи Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Кабинет лечебной физкультуры и массажа Врач по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра по массажу Кабинет врача-детского кардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Врач-детский кардиолог Кабинет врача-детского эндокардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Врач-детский кардиолог Кабинет врача-детского эндокардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

66	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Педиатрическое отделение																								
68	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
69	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Амбулаторно-поликлинические лечебно-диагностические структурные подразделения																								
	Терапевтическое отделение																								
70	Заведующий терапевтическим отделением- врач - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
71	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
72	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Кабинет врача-педиатра																								
75	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
76	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Стоматологический кабинет																								
78	Заведующий участковой больницей-врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
79	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Процедурный кабинет																								
80	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Женский смотровой кабинет																								
81	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Кабинет доврачебной помощи																								
82	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Регистратура																								
83	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение скорой медицинской помощи																								
84	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
85	Фельдшер по приему вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общедомовые структурные подразделения																								
	Физиотерапевтический кабинет																								
86	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

[illegible]

100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Пусть Ленина</i>	2.	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
101	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Пробуждение</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Красный Океан</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Берниково</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Верхнеильинка</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Курское</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Михайловка</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Лесная База</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
108	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Целинное</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
109	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Джарташ</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
110	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <i>ФАП д. Стрешинка</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

139А (138А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
140А (138А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																									
141	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
142	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
143	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
144	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
145	Врач-профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
147А (146А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
148А (146А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
149А (146А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
150	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																									
151	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
152	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Офтальмологический кабинет																									
153	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
154	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Отоларингологический кабинет																									
155	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
156	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет врача-невролога																									
157	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет врача-психиатра																									
158	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
159	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога																									
160	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
161	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																									
162	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
163	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Первичный онкологический кабинет																									
164	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

215	Медицинская сестра палатная <i>Терапевтический кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
216	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
217	Медицинская сестра <i>Кабинет врача общей прак- тики (семейного врача)</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
218	Медицинская сестра врача общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
219	<i>Стоматологический кабинет</i> Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
220	<i>Смотровой кабинет женский</i> Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
221	<i>Кабинет доврачебной помощи</i> Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
222	<i>Прививочный кабинет</i> Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
223	<i>Общевозрастные структур- ные подразделения</i> Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
224	<i>Фельдшер-лаборант</i> <i>Физиотерапевтический каби- нет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
225	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
226	Краснооктябрьская врачеб- ная амбулатория <i>Амбулаторно- поликлинические лечебно- диагностические структур- ные подразделения</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
227	<i>Терапевтический кабинет</i> Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
228	<i>Кабинет доврачебной помощи</i> Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229	<i>Прививочный кабинет</i> Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
230	<i>Резисторатура</i> Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Николаевская врачеваная амбулатория <i>Амбулаторно- поликлинические лечебно-</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

